
Uchwała Nr XXIX/346/21

z dnia 31 marca 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku poz. 869);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 193 105,38 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 8 608 367,41 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

                                                                 - dochody 117 034 667,45 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 146 602,33 zł
                                                                                  majątkowe 11 888 065,12 zł
                                                                 - wydatki 134 609 977,48 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 446 301,24 zł
                                                                                  majątkowe 28 163 676,24 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Przychody i rozchody budżetu na 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.
4. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 4.

§ 4

Deficyt budżetu gminy Miękinia wynosi: 17.575.310,03 zł.

§ 5

 Źródłem pokrycia deficytu budżetu i sfinansowania rozchodów są przychody pochodzące z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z jednorocznej nadwyżki budżetu i z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 11.858.876,71  zł., przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach w kwocie 1.724.233.32 zł. oraz przychodów ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 6.000.000,00 zł.

 § 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

 § 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 193.105,38 zł. dotyczą:

- zwrotu na rachunek budżetu gminy niewykorzystanych w roku bieżącym środków na wydatki niewygasłe z upływem roku
2020 (117.965,38 zł. bieżące i 22.140,00 majątkowe),
- planowanych wpływów z tytułu dzierżawy majątku gminy (7.000,00 zł.),
- dofinansowania z Funduszu COVID-19 na zadanie własne "Wspieraj Seniora" (5.000,00 zł)

- planowany zwrot wydatków poniesionych w związku z transportem osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  (41.000,00 zł.)

Zwiększenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w łącznej kwocie: 8.608.367,41zł. są wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu
oraz rozdysponowaniem ustalonego na dzień 01.01.br. stanu wolnych środków, o których mowa poniżej.

 W wyniku rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych w 2020 roku, związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 oraz ustaleniem stanu na dzień 01.01.2021 r. wolnych
środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 wielkość przychodów powiększona o planowaną emisje obligacji
komunalnych w wysokości 6.000.000,00 zł.  w 2021 roku wynosi 19.583.110,03 zł. Kwota ta w części 2.007.800,00 zł.
przeznaczona zostaje na wykup obligacji i spłatę rat pożyczek o terminie wymagalności w 2021 roku a pozostała kwota w
wysokości 17.575.310,03 zł. będzie służyć finansowaniu ustalonego na br. nowego deficytu budżetu w tej wysokości.

 

 


